Relator e Vereador Felipe do Ibaré * Revisor suplente, para análise do Projeto de Lei no

40. de 7025, de autoria do Poder Executivo. O Projeto de Lei tem a seguinte Ementa:
"Autoriza a inclusão De Ação de Metas e Prioridades do PPA 202212025 e naLDO 2025
e a abertura de Crédito Adicional Especial no valor total de R$ 97.700,00 (noventa e sete

mil e setecentos reais), para o execução da ação 2.154 * MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA DE TRÂNSITO E SEGURANÇA PTIBLTCA,2.156 _ MANUTENÇÃO
DO DEMUT e 2.042 - MANUTENÇÃO DA JARi no Orçamento da Secretaria
Municipal de Trânsito e Segurança Pública.". Projeto de Lei no 49. de 2025.